[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	30 сентября 2021 года

	 № 33/4- 4

	р.п. Хвойная

О графике проведения голосования 9 и 10 сентября 2022 года с использованием дополнительной возможности голосования голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах, в течении нескольких дней подряд, утвержденного          постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8.06.2022 № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 17.06.2022 № 15/1-7 «О проведении голосования на выборах Губернатора Новгородской области, дополнительных выборах депутата Новгородской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 и выборах в органы местного самоуправления Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд» и постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 26.08.2022 № 27/1-7 «О согласовании избирательных участков и адресов проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить график проведения голосования 9 и 10 сентября 2022 года с использованием дополнительной возможности голосования  голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (приложение № 1)
2. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии № № 1905,1906,1907, 1908,1911,1912,1913,1914, 1918
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района официального сайта Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

               С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

Приложение 1

График проведения голосования 9 и 10 сентября 2022 года с использованием дополнительной возможности голосования голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено

	№ п\п
	№ УИК
	Населенные пункты
	Дата голосования
	Время голосования

	1
	1905

	д. Брод

	 09.09.2022г
	С 12-00 час -14-00 час

	2
	1906
	ж/д. ст. Киприя

	09.09.2022г
	С 11-00 час до 13-00 час

	3
	1907

	д. Горка
	10.09.2022г
	С 13-00 до 16-00 час

	 д. Кашино
	10.09.2022г
	С 13-00 час до 15-00 час

	д. Раменье
	09.09.2022г
	С 12-30 час до 14-30час

	д. Комарово

	09.09.2022г
	С 15-00 час до 16-00 час

	4
	1908

	д. Мякишево
	10.09.2022г
	С 12-00 час до 15-00 час

	д. Заделье

	09.09.2022г
	С 16-00 до 18-00 час

	5
	1911

	ж/д. ст. Бугры
	09.09.2022г
	С 16-00 час до 19-00 час

	6
	1912
	д. Емельяновское
	10.09.2022г
	С 12 час до 16-00 час

	д. Сухолжино
	09.09.2022г
	С 10-00 час до 11-00 час

	7
	1913
	д. Перфильево

	09.09.2022г
	С 16-00 час до 18-00 час

	8
	1914
	д. Спасово

	09.09.2022г
	16-00 час до 19  час

	9
	1918

	п. Лесной

	10.09.2022г
	С 15-00 час до 19-00 час

image1.png